para atuação ou substituição no Tribunal, referente ao(s) seguinte(s) período(s):

#3: São José do Rio Preto/SP - Campinas/SP no período de 09/06/2025 a 11/06/2025, totalizando 2,50 diária(s).

CORREGEDORIA REGIONAL

Ata

Ata

ATAS DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

Atas de Correições Ordinárias realizadas nas Varas do Trabalho de Bebedouro, Taquaritinga, 1ª e 2ª Varas do Trabalho de Jaboticabal e 1ª e 2ª
Varas do Trabalho de São Carlos.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 21/2025

A Coordenadora de Provimento e Vacância Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o candidato abaixo relacionado para comparecer à Secretaria de Saúde deste Tribunal para ser submetido ao exame médico
admissional previsto no Edital do Concurso.

O candidato deve entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 23/07/2025, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na sua eliminação da lista
em que foi convocado ou da que foi criada em consequência dessa.

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA APOIO ESPECIALIZADO, ESPECIALIDADE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ALEXANDRE BOHUN

Campinas, 21 de julho de 2025

4268/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 21 de Julho de 2025

Anexos

Anexo 1: Ata de Correição Ordinária da
Vara do Trabalho de Bebedouro

Anexo 2: Vara do Trabalho de Bebedouro
- Anexo

Anexo 3: Ata de Correição Ordinária da
Vara do Trabalho de Taquaritinga

Anexo 4: Vara do Trabalho de
Taquaritinga - Anexo

Anexo 5: Ata de Correição Ordinária da 1ª
Vara do Trabalho de Jaboticabal

Anexo 6: 1ª Vara do Trabalho de
Jaboticabal - Anexo

Anexo 7: Ata de Correição Ordinária da 2ª
Vara do Trabalho de Jaboticabal

Anexo 8: 2ª Vara do Trabalho de
Jaboticabal - Anexo

Anexo 9: Ata de Correição Ordinária da 1ª
Vara do Trabalho de São Carlos

Anexo 10: 1ª Vara do Trabalho de São
Carlos - Anexo

Anexo 11: Ata de Correição Ordinária da
2ª Vara do Trabalho de São Carlos

Anexo 12: 2ª Vara do Trabalho de São
Carlos - Anexo

Código para aferir autenticidade deste caderno: 229537

GEISA CABRAL PORTELA BASTOS

Coordenadora de Provimento e Vacância Substituta

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV N.º 627/2025
PORTARIA CPV N.º 627, de 21 de julho de 2025

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, e tendo em vista o que consta do artigo 3º da Resolução Administrativa n.º 9/2019 e do
PROAD n.º 13952/2025, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria até 24 de julho de 2025, MARCOS GERALDO DE CASTRO JUSTINO, Técnico Judiciário, área
Apoio Especializado, especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotado na Seção de
Operações de Infraestrutura de TIC, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações, para substituir o Assistente-Chefe de Setor FC-
05.

GEISA CABRAL PORTELA BASTOS
Coordenadora de Provimento e Vacância Substituta

PORTARIA CPV N.º 625/2025
PORTARIA CPV N.º 625, de 21 de julho de 2025

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 1/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 13908/2025, resolve:

Designar, a partir de 11 de julho de 2025, as servidoras abaixo, removidas para este Tribunal, para terem exercício na Área de Apoio de Sorocaba,
da Secretaria Conjunta de Sorocaba, sem prejuízo da função comissionada que exercem:

- LEA PRADO ALVES ADAD, Servidora Pública Federal, do Quadro Permanente da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;

- VERA BEVILACQUA, Servidora Pública Federal, do Quadro Permanente da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

GEISA CABRAL PORTELA BASTOS
Coordenadora de Provimento e Vacância Substituta

PORTARIA CPV N.º 623/2025
PORTARIA CPV N.º 623, de 21 de julho de 2025

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 1/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 13908/2025, resolve:

Designar, a partir de 11 de julho de 2025, os servidores abaixo, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, para terem exercício nas
respectivas lotações da Secretaria Conjunta de Sorocaba:

- ADRIANA PRADO DO ESPIRITO SANTO, Analista Judiciário, área Judiciária, na Área de Apoio de Sorocaba - Piedade, sem prejuízo da função
comissionada que exerce;

- ALESSANDRA ALVES DE LIMA GRINSENCKO, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Assessoria Especializada 2 de Sorocaba, sem
prejuízo do cargo em comissão que exerce;

- ALEXANDRE GRANDO, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Seção de Apoio Especializado 5 de Sorocaba - Tietê, sem prejuízo da função
comissionada que exerce;

- ANA FLAVIA MAFRA TAVARES GONÇALVES, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Sorocaba, sem prejuízo da função
comissionada que exerce;

- ANA LUCIA MELO POMPEO GUTIERRE, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Sorocaba - Tietê, sem prejuízo da função
comissionada que exerce;

- ANA MARIA DE PAULA, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Sorocaba;

- ANA PAULA BONANI, Técnico Judiciário, área Administrativa, na Área de Apoio de Sorocaba, sem prejuízo da função comissionada que exerce;

4268/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 21 de Julho de 2025

Código para aferir autenticidade deste caderno: 229537